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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, allergener,
økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt
bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.
.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, samt stikprøvevis kontrolleret temperaturer i
køleskabe og kølerum. Overhørt virksomhedens mundtlige
procedure for hygiejnisk produktions flow/adskillelse af
aktiviteter, samt deres procedurer for
nedkøling.https://sitti.foedevarestyrelsen.dk/. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
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Koldjomfru og hylder i kølerummet. Virksomheden var i gang med rengøring og der var ikke produktion af
fødevarer under tilsynet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende
lokaler/udstyr: Emfang, opvaskemaskinen, komfur,hylder til tørvare og hylder i køleskabet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring, opvarmning og nedkøling for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens anprisninger af økologiske råvarer. Følgende er
konstateret: Virksomheden anpriser på deres hjemmeside at de brugerboller de bruger til deres burger er
økologiske. Virksomheden har lige skiftet til ikke økologiske burger boller. De har ikke fået det rettet på deres
hjemmeside. Virksomheden vil slette økologiske burger boller på deres hjemmeside med det samme. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Ydet generel vejledning om regler vedrørende anprisning af råvarer på deres hjemmeside og menu kort.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er fint.


